

# ÅRSREDOVISNING

för

## Timmer, Trä och Glas i Västmanland AB

Org.nr. 559366-7446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Greger Ljungqvist, Styrelseledamot

2024-04-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller byggtjänster inom byggnadsvårdsektorn och specialsnickrier i trä.

Bolaget har stor kompetens och erfarenhet av äldre byggnadstekniker.

Företaget strävar efter att använda material med lokalt ursprung och så låg förädlingsgrad som möjligt.

Målet är att förse kunden med produkter som håller i generationer och går att underhålla och som kan förändras eller byggas om när behoven ändras.

Företagets säte är Sala

#### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	4 214 924	1 610 132
Resultat efter finansiella poster	88 688	-1 789
Soliditet (%)	12,01	3,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då efterfrågan på företagets tjänster är mer efterfrågade.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 789	23 211
Balanseras i ny räkning		-1 789	1 789	0
Årets resultat			53 158	53 158
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-1 789</u>	<u>53 158</u>	<u>76 369</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 789
Årets resultat	<u>53 158</u>
	<b>51 369</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>51 369</u>
	<b>51 369</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Timmer, Trä och Glas i Västmanland AB

Org.nr. 559366-7446

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-02-21 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 214 924	1 610 132
Övriga rörelseintäkter		8 576	63
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 223 500</u>	<u>1 610 195</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 409 285	-594 634
Övriga externa kostnader		-1 069 622	-747 149
Personalkostnader	2	-648 259	-269 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 913	-123
Övriga rörelsekostnader		<u>-203</u>	<u>-80</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 130 282</u>	<u>-1 611 824</u>
<b>Rörelseresultat</b>		93 218	-1 629
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		762	54
Räntekostnader		<u>-5 292</u>	<u>-214</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 530</u>	<u>-160</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		88 688	-1 789
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-20 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-20 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		68 688	-1 789
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 530	0
<b>Årets resultat</b>		<u>53 158</u>	<u>-1 789</u>

# Timmer, Trä och Glas i Västmanland AB

Org.nr. 559366-7446

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 635	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 069	7 617
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>16 704</u>	<u>7 617</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		16 704	7 617
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		568 569	243 577
Övriga fordringar		7 403	1 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	173 535
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>575 972</u>	<u>418 982</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 980	183 769
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>174 980</u>	<u>183 769</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		750 952	602 751
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>767 656</b>	<b>610 368</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 789	0
Årets resultat		53 158	-1 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>51 369</u>	<u>-1 789</u>
<b>Summa eget kapital</b>		76 369	23 211
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>20 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		138 804	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>138 804</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		300 037	462 549
Skatteskulder		21 261	0
Övriga skulder		205 185	118 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>532 483</u>	<u>587 157</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>767 656</b>	<b>610 368</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,25	1,50

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	12 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-1 365	-123
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 365</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 635</b>	<b>0</b>

# Timmer, Trä och Glas i Västmanland AB

Org.nr. 559366-7446

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 740	0
	Inköp	0	7 740
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 740</b>	<b>7 740</b>
	Ingående avskrivningar	-123	0
	Årets avskrivningar	-1 548	-123
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 671</b>	<b>-123</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 069</b>	<b>7 617</b>
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	138 804	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## VÄSTERFÄRNEBO

Mats Greger Ljungqvist  
Mats Greger Ljungqvist

Lars Hugo Mikael Nordlöf Fröjd  
Lars Hugo Mikael Nordlöf Fröjd

2024-04-09

2024-04-11